PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    27  августа  2014  г.
	              г.Железноводск
	№
	       694

О внесении изменений в Административный регламент о предоставлении администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации мелкорозничной выносной (выездной) торговли на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 29 июня 2012 г. № 491
В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2009 г.           № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,       от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2011 г. № 1355 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в целях организации работы по выдаче разрешений на право организации мелкорозничной выносной (выездной) торговли на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края
Постановляю:

1. Внести в Административный регламент о предоставлении администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги по выдаче разрешения на право организации мелкорозничной выносной (выездной) торговли на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 29 июня 2012 г. № 491  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 августа 2012 г.  № 711,                 от 23 июля 2013 г. № 604, от 25 июня 2014 г. № 517), изменения, заменив в пункте 2.21 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «30 минут» словами «15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края – начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова